
М ІСЦЕВІ ВИБОРИ  
25 Ж ОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ КРИВО М У РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМ ІСІЯ  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 18» жовтня 2020 року 08.30 № 32

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють  
підготовку та проведення місцевих виборів

Розглянувши подання Дніпропетровської обласної організації 
політичної партії «Команда Левченка «Народовладдя», Криворізької М іської 
організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», Криворізької міської 
організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»,
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ», Криворізької міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»: щодо змін у складі дільничних виборчих 
комісій, керуючись статтею 204 Виборчого кодексу України, Т ернівська 
районна у місті Кривому Розі територіальна виборча комісія 
п о с т а н о в л я є :

ЕВнести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів (додаток 1, додаток 2, додаток З, 
додаток 4, додаток 5)

2 .Н адіслати цю поставу разом з додаткам и відповідним  дільничним 
комісіям , що здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної 
у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Дудка

О .Болєлова



Додаток 5
до постанови Тернівськоїрайонної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 18. жовтня 2020 року №  32

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
Криворізької міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»:

Дільнична виборча комісія № 121726
М арченко Ірина Володимирівна, 1981 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
Криворізької міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»:

Дільнична виборча комісія №  121726
Головченко Наталя Валеріївна, 1972 року народження

Секретар територіальної виборчої комісії


